

Høj Sandgaard Holding ApS

Blovstrød Teglværksvej 3
3450 Allerød

CVR-nr. 28115229

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. december 2021

Per Høj Jensen Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Høj Sandgaard Holding ApS
Bløvstrød Teglværksvej 3
3450 Allerød

CVR-nr.: 28115229

Direktion

Per Høj Jensen Sandgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdings-, investerings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.115.264 mod DKK 1.923.285 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.131.439.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-7.351	-8.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.627.418	1.919.230
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	458.063	0
Finansielle indtægter	1	115.647	28.012
Øvrige finansielle omkostninger	2	-70.113	-14.949
Resultat før skat		3.123.664	1.924.132
Skat af årets resultat	3	-8.400	-847
Årets resultat		3.115.264	1.923.285

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.627.418	650.377
Overført til overført resultat	431.346	1.217.608
Årets resultat	3.115.264	1.923.285

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.488.995	11.761.577
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	474.385	403.282
Finansielle anlægsaktiver	4	12.963.380	12.164.859
Anlægsaktiver		12.963.380	12.164.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.088.018	1.051.673
Andre tilgodehavender		288	63.685
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	863.986	568.527
Tilgodehavender		5.952.292	1.683.885
Likvide beholdninger		1.182.703	2.885.579
Omsætningsaktiver		7.134.995	4.569.464
Aktiver i alt		20.098.375	16.734.323

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.427.504	7.800.086
Overført resultat		8.522.435	8.091.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		19.131.439	16.071.475
Selskabsskat	3	628.126	0
Langfristede gældsforpligtelser		628.126	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.216	89.216
Selskabsskat	3	243.344	847
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	566.535
Kortfristede gældsforpligtelser		338.810	662.848
Gældsforpligtelser		966.936	662.848
Passiver i alt		20.098.375	16.734.323
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	7.149.709	6.873.481	54.000	14.202.190
Udbetalt udbytte			0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		650.377	1.217.608	55.300	1.923.285
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	7.800.086	8.091.089	55.300	16.071.475
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		2.627.418	431.346	56.500	3.115.264
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	10.427.504	8.522.435	56.500	19.131.439

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.647	17.758
Andre finansielle indtægter	0	10.254
I alt	115.647	28.012

2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	70.113	14.949
I alt	70.113	14.949

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	567.382	-568.298	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-231.038	231.038			
Skat af årets resultat	628.126	-619.726	0	8.400	847
Betalt acontoskat	-93.000	93.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	871.470	-863.986	0		
Skat af årets resultat				8.400	847

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-863.986	0
Langfristede gældsforpligtelser	628.126	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	243.344	0	
I alt	871.470	-863.986	0

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der DKK	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der DKK	I alt DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.061.491	403.282	2.464.773
Tilgang i året	0	71.103	71.103
Kostpris pr. 30. juni 2021	2.061.491	474.385	2.535.876
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	9.700.086	0	9.700.086
Årets opskrivninger	2.627.418	0	2.627.418
Modtaget udbytte i året	-1.900.000	0	-1.900.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	10.427.504	0	10.427.504
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	12.488.995	474.385	12.963.380

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Høj Sandgaard Holding APS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Staco Nordic A/S, Allerød	100%	1.000.000	2.633.658	12.414.002	2.633.658	12.414.002
Strong-tech Nordic ApS	100%	80.000	-6.240	74.993	-6.240	74.993
I alt					2.627.418	12.488.995

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 12.488.995

Noter

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Høj Sandgaard Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
TWS International Trading co Ltd, Kina	50%	755.135	868.519	750.310	434.260	375.155
TWS International Trading co Ltd, Canada	50%	10	0	10	0	5
I alt					434.260	375.160

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt

474.385

474.385

7. Eventualforpligtelser

Høj Sandgaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Høj Jensen Sandgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959886316478

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-12-06 13:08:46 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-06 13:17:04 UTC

NEM ID 

Per Høj Jensen Sandgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959886316478

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-12-08 14:44:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QVOB6-KTSEQ-JE4WWW-HDYJO-BV1KT-K42SQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>